
 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.54 del 05-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 54 DEL 05-10-2017 

Registro Generale n. 163 

 

 

 

Oggetto: SPESE FUNEBRI F.M. OSPITE CASA DI RIPOSO ANNO 2017 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione 2017-2019 è stato approvato con Deliberazione 

di C.C. nr. 8 del 07/04/2017; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n.22 del 20/04/2017, immediatamente eseguibile 

con il quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione P.E.G. provvisorio per l’anno 

2017 ed attribuite, in via provvisoria, le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che in data 14/05/2017 e’ deceduta presso la casa di riposo S.Colomba l’ospite 

sig.ra Fermani Maria; 

 

CONSIDERATO inoltre che la Sig.ra ha donato insieme alle due sorelle (di cui una ancora in 

vita e residente presso la casa di riposo S.Colomba) al Comune la proprietà dell’immobile sito 

in v.le XX Settembre, nr. 177 identificato catastalmente al Foglio 17 Mappale 87 come da atto 

notarile di donazione del 22 Marzo 1993 e di accettazione del 11 Novembre 1993; 

 

VISTO che come indicato nell’atto il Comune si impegna a provvedere alle spese funebri delle 

3 sorelle;  

 

CONSIDERATO infine che per il servizio funebre e’ stata incaricata la ditta di onoranze 

funebri Rossetti di Rossetti Angela, Roberto & C. con sede a Mogliano e Tolentino; 

 

RITENUTO opportuno provvedere al pagamento delle spese funerarie ammontanti ad Euro 

3.100,00 per la Sig.ra Fermani Maria; 

 



DETERMINA 

 

1. Di imputare la spesa di Euro 3.100,00 al cap. 40050 imp. nr. 5577; 

 

2. Di liquidare la fattura nr. 2/FE del 04/08/2017 pervenuta con prot. nr. 7523 del 21/08/2017. 

 
IL RESPONSABILE  

DEL PROCEDIMENTO 

STEFANIA CONTIGIANI 

 

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.54 del 05-10-2017 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  05-10-2017 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel  sito  istituzionale di questo  Comune  

dal        16-11-2017     al         01-12-2017    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L. 18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  16-11-2017 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 16-11-2017      è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  16-11-2017 

 


